

Stein Sport A/S

Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 25 33 46 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Lars Stein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stein Sport A/S Norsmindevej 106 8340 Malling
	Telefon: 40960399 Hjemmeside: www.steinp.dk E-mail: info@steinp.dk
	CVR-nr.: 25 33 46 12 Stiftet: 14. april 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Stein Poulsen Kim Stein Poulsen Lisbeth Stein Poulsen
Direktion	Lars Stein Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Stein Company A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.758 kr. mod 396.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.038 kr. mod 427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 629 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	314.758	396.940
2 Personaleomkostninger	-144.080	-146.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.497	-189.159
Driftsresultat	-20.819	60.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.639	-60.031
Resultat før skat	-106.458	937
Skat af årets resultat	23.420	-510
Årets resultat	-83.038	427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	427
Disponeret fra overført resultat	-83.038	0
Disponeret i alt	-83.038	427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	871.055	632.057
Indretning af lejede lokaler	72.209	26.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>943.264</u>	<u>658.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>943.264</u>	<u>658.169</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.983.750	2.121.529
Forudbetalinger for varer	0	442.502
Varebeholdninger i alt	<u>2.983.750</u>	<u>2.564.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.889	454.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	375.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.944	0
Andre tilgodehavender	105.528	0
Tilgodehavender i alt	<u>594.361</u>	<u>829.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.578.111</u>	<u>3.394.026</u>
Aktiver i alt	<u>4.521.375</u>	<u>4.052.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	148.110	31.148
Egenkapital i alt	648.110	531.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.551	112.027
Hensatte forpligtelser i alt	102.551	112.027
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377.073	86.334
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	377.073	86.334
4 Kortfristet del af langfristet gæld	98.450	44.469
Gæld til pengeinstitutter	573.108	1.351.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.494	31.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.331	798.297
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.092
Anden gæld	2.125.258	1.083.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.393.641	3.322.686
Gældsforpligtelser i alt	3.770.714	3.409.020
Passiver i alt	4.521.375	4.052.195

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	30.721	530.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	427	427
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	31.148	531.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.038	-83.038
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
	500.000	148.110	648.110

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Særlige poster				
Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.				
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 629 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	138.177	141.214		
Andre omkostninger til social sikring	5.903	5.599		
	<u>144.080</u>	<u>146.813</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.732	4.600		
Andre finansielle omkostninger	69.907	55.431		
	<u>85.639</u>	<u>60.031</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>475.523</u>	<u>98.450</u>	<u>377.073</u>	<u>0</u>
	<u>475.523</u>	<u>98.450</u>	<u>377.073</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.049 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	871

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stein Company A/S, CVR-nr. 12245386 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
